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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta päättää, että velvoite yöaikaisen (klo 

22-08) lääkärin varallaolopäivyksen tuottamisesta Iisalmessa ja 
Varkaudessa loppuu 1.5.2026 alkaen. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Ei vaikutuksia potilaiden hoitoon tai potilasturvallisuuteen. Osastojen 

yöaikaiset puhelinkonsultaatiot voidaan hoitaa KYS päivystykseen 
tukeutuen. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 42 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 - 
 
 
Valmistelu    
 

 Valtioneuvoston päätöksellä Iisalmen ja Varkauden 
päivystysyksiköissä aiemmin tuotettu ympärivuorokautinen 
lääkäripäivystys päättyi 31.12.2025. Aluehallitus päätti 
kokouksessaan 20.10.2025, että Varkauden ja Iisalmen 
erityispalveluiden tuottama poikkeusluvallinen päivystysyksikkö ja 
sotekeskusten tuottama hoidon kiireellinen vastaaottotoiminta 
yhdistetään 1.1.2026 alkaen yhdeksi toiminnalliseksi 
kokonaisuudeksi. Palvelua on tuotettu 1.1.2026 alkaen päätöksen 
mukaisesti arkisin ja viikonloppuisin klo 8-22. 

 
 Päätöksessään aluehallitus velvoitti lisäksi, että yöpäivystysten 

päättymisen jälkeen Iisalmen ja Varkauden sairaaloissa on 
molemmissa yksi lääkäri varallaolossa yöaikaisen osastohoidon 
tarpeita varten 30.6.2026 saakka. 



 

 

 Muutoksia Iisalmen ja Varkauden päivystystoiminnassa 
yöpäivystyksen loppumisen seurauksena on seurattu alkuvuonna 
aluehallituksen päätöksen mukaisesti.  

 
 Alkuvuoden 2026 aikana tammi-maaliskuussa ei ole ilmennyt tarvetta 

ainoallekaan yöaikaisen varallaolopäivystäjän käynnille Iisalmen tai 
Varkauden osastoilla.  

  
 Yhteensä yöaikaan tammi-maaliskuussa Varkauden osastolta on 

tehty lääkärille 23 puhelinkonsultaatiota ja Iisalmen osastolta 37 
puhelinkonsultaatiota. 

 
 Osastojen yhteistyö ensihoitopalvelun kanssa on toteutunut 

ongelmitta.  
 

 Varkauden ja Iisalmen osastojen tueksi toteutetulle erilliselle lääkärin 
>30 min varallaolo päivystykselle ei ole perusteltavissa 
lääketieteellistä tarvetta. Vapaamuotoisen päivystyksen (>30 
min) vuosikustannukset yöpäivystyksen osalta lääkärisopimukseen 
perustuen sekä Varkauden että Iisalmen osalta yhteensä ovat 
332 529 euroa. Laskelmassa ei ole mukana mahdolliset 
aktiivityökorvaukset, mahdolliset suoritekorvaukset eikä 
matkakustannukset. 
 

 
 

 
  
 
  


